ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS

CNPJ: 01.616.269/0001-60

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTOS

PREGÃO PRESENCIAL -  N9 0 3 3 / 2 0 1 5

O Prefeito Municipal de Davinópolis - MA, no uso das atribuições que lhe são conferidas,
tendo em vista a realização do Processo: 015.033.033.2015, modalidade PREGÃO
PRESENCIAL n° 0 3 3 / 2 0 1 5 ,  HOMOLOGA a decisão do Pregoeiro: JOEL DA SILVA
SOUSA, autorizando a Contratação de empresa comercial para fornecimento de
Material de Limpeza para atender as necessidades do Município de Davinópolis -  MA.,
pelo valor de R$: 8 8 .1 1 6 ,5 0  (O iten ta  e  Oito Mil Cento e D ezesseis R eais e C inquenta
C en tavos)., conforme TERMO DE ADJUDICAÇÃO de 06/01/2016.

R d o s S an tos C osta C om ércio  -  ME. - pessoa jurídica de direito privado inscrita no
CNPJ: 0 8 .9 3 4 .2 9 9 / 0 0 0 1 - 6 3 ) .  Vencedora de todos os itens:

V alor T o tal: R$: 8 8 .1 1 6 ,5 0  (O iten ta  e Oito Mil Cento e D ezesseis R eais e  C inquenta
C en tavos).

Davinópolis -MA, 11 de Janeiro de 2016.

P re fe ito  M unicipal

RUA ADÁLIA S/N -  CENTRO - DAVINÓPOLIS - MARANHÃO